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Perinteikäs, samalla moderni lukio
Kokkolan suomalainen lukio (KSL) on aikaansa 
seuraava lukio. Meillä opiskelee noin 700 opiskelijaa.  
Meillä on laaja opintotarjotin. 

Lukiomme on yksi Suomen luonnontieteen erityislu-
kioista. Luma-linjalla opiskelevat saavat tietää ajan-
kohtaisista tieteen ja teknologian saavutuksista. 

Kokkolan suomalaisella lukiolla on vahvat juuret 
Keski-Pohjanmaalla.  Opettajamme ovat kokeneita 
alan ammattilaisia. Laadukas opetuksemme antaa 
opiskelijalle hyvät tiedot ja taidot jatko-opintoihin ja 
tulevaisuuteen. 

Koulussamme kiinnitetään huomiota hyvään ilmapii-
riin ja yhteisöllisyyteen. Lukiossamme on turvallista 
opiskella.





Miksi lukioon?
Lukiossa opiskeleminen on hyödyllistä. Lukion 
aikana vahvistuvat omat opiskelutaitosi ja tunnistat 
omia vahvuuksiasi. Lukion jälkeen voit hakeutua kor-
kea-asteen opintoihin tai ammatillisiin opintoihin. 

Lukiossa vahvistunut kielitaitosi lisää itsevarmuut-
ta hakeutua vaikkapa kansainvälisiin tehtäviin tai 
opintoihin. Hyvästä yleissivistyksestä on iloa missä 
tulevaisuuden tehtävässä sitten toimitkaan. Lukiossa 
saat uusia ystäviä ja koet yhdessä tekemisen iloa.





Mikä sinua kiinnostaa?
Kokkolan suomalaisen lukion laaja opintotarjontam-
me kaikissa oppiaineissa mahdollistaa oman opinto-
polun toteuttamisen. Lukiossamme saat monipuolista 
opetusta kaikissa oppiaineissa. 

Jos sinua kiinnostaa kielet, voit opiskella saksaa, 
ranskaa, espanjaa tai venäjää.  Jos sinua kiinnostaa 
ihmisten parissa toimiminen, voit keskittyä ihmistie-
teiden opiskeluun valitsemalla esimerkiksi filosofiaa 
tai psykologiaa. 

Sinulla on mahdollisuus jatkaa oman lajisi harjoit-
telua Keski-Pohjanmaan Urheiluakatemiassa lu-
kio-opintojen yhteydessä.  Ehkäpä haluat toteuttaa 
itseäsi piirtämällä, musisoimalla tai näyttelemällä 
lukiomme taideaineiden opinnoissa. 





Muutakin kuin opiskelua
Lukiomme ajanmukaiset ja kunnostetut tilat ovat 
viihtyisät. Opiskelijakunnan tilassa eli Casinossa voit 
viettää vapaa-aikaa vaikkapa pelaamalla ja tapaamalla 
ystäviä.  

Opiskelijat, opiskelijakunnan hallitus ja tutorit järjes-
tävät yhdessä opettajien kanssa monia tapahtumia, 
jotka keventävät arkista työskentelyä ja luovat yhtei-
söllisyyttä. Tutuimpia näistä ovat Vanhojen tanssit ja 
penkkarit, jolloin abiturientit jäävät lukulomalle. 

Opiskelijoidemme erilaiset kulttuuritaustat rikas-
tuttavat koulumme arkea. Koulussamme puhutaan 
useita eri äidinkieliä. Arkea piristävät myös erilaiset 
vierailut ja opintomatkat.





LUMA-linja
Kokkolan suomalaisen lukion luonnontieteen ja 
teknologian erityislinjalla eli LUMA-linjalla saat sy-
ventää matematiikan, kemian, fysiikan, maantiedon 
ja biologian sekä tieto- ja viestintätekniikan taitojasi. 
Saat myös uusia kokemuksia luonnotieteiden aloilta.

Luonnontieteiden ja teknologian opinnot ylittävät 
oppiaineiden rajoja. Luonnontieteiden opiskelu on 
kokeellista ja tutkivaa. Näin saavutat hyvän luonnon-
tieteiden osaamiseen perustuvan yleissivistyksen. Lu-
kiomme tekee yhteistyötä muiden LUMA-lukioiden, 
yliopistojen ja elinkeinoelämän kanssa. 





Hae meille opiskelijaksi
Hae Kokkolan suomalaiseen lukioon (KSL) yleislin-
jalle tai luonnontieteen ja teknologian linjalle yhteis-
haussa osoitteessa

https://opintopolku.fi/konfo/fi/.

Kun täytät Opintopolun hakulomakkeen, täytä 
samalla valitsemasi linjan ainevalintakortti KSL:n 
kotisivuilla www.kokkola.fi/ksl. 

Linkki Keski-Pohjanmaan Urheiluakatemian hake-
mukseen löytyy KSL:n kotisivuilta. 
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